BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /QĐ- BGTVT

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V    ệc c n     D nh   c   n  ản q   phạ  ph p l ậ

      o  h n   ận  ả  hế  h ệ  lực  h  hành 06 tháng đầ  n   2022

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật;

Căn cứ Nghị định số 12/2017/NĐ-CP ngày 10/02/2017 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông

vận tải;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ    1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục văn bản quy phạm

pháp luật về giao thông vận tải hết hiệu lực thi hành một phần và Danh mục văn

bản quy phạm pháp luật về giao thông vận tải hết hiệu lực thi hành toàn bộ 06

tháng đầu năm 2022 (tính từ ngày 01/01/2022 đến hết ngày 30/6/2022).

Đ    2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Đ    3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ, các cơ quan, tổ chức, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

  - Như Điều 3;

  - Tòa án Nhân dân tối cao;

  - Viện Kiểm sát nhân dân tối cao;

- Cơ quan TW của các đoàn thể;

  - Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc CP;

  - UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

  - Cổng Thông tin điện tử Chính phủ;

- Phòng Thương mại và Công nghiệp VN;

  - Công báo;

  - Báo GT, Cổng Thông tin điện tử Bộ GTVT;

  - Lưu: VT, PC.

BỘ TRƯỞNG

N   ễn V n Thể

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T13:51:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Thị Hằng Nga<ngath@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-07-14T17:20:31+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Văn Thể<nvt@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T12:29:11+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T12:29:17+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T12:29:21+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-07-15T13:39:59+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Bộ Giao thông Vận tải<vpmot@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!